様式第６号（第11条関係）

雇用契約書

　　　　　　　　　　　　は（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は次のとおり契約する。

１　甲は、乙を　　　　年　　月　　日から甲の社員として採用し、就業規則・賃金規則及びその他諸規定に定める労働条件を履行する。

２　従事する業務の種類は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　とする。

３　乙は、就業規則その他の甲の諸規則を遵守し、誠実にその職務を履行する。

４　乙は、在職中はもちろん退職後でも職務上知ることのできた甲の機密を漏らしたりその他の甲の不利益になることをしない。

５　乙は、甲の許可なく他に雇用され、又は兼業しない。

令和　　年　　月　　日

　　甲　　　住　　所
（雇用者）　事業所名
　　　　　　代表者名

乙　　　住　　所
[bookmark: _GoBack]（被雇用者）氏　　名